
Ogłoszenie nr 500197541-N-2018 z dnia 20-08-2018 r. 

"Uzdrowisko Świnoujście" S.A.: Dostawy środków czystości 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 597890-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
"Uzdrowisko Świnoujście" S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 28826000000, ul. ul. 

Nowowiejskiego  2, 72-600   Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 

321 37 60, e-mail m.koput@uzdrowisko.pl, faks 913 212 314.  

Adres strony internetowej (url): www.uzdrowisko.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawy środków czystości  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/UŚ/CH/2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 39.80.00.00-0, 33.76.00.00-5, 33.76.10.00-2, 

39.51.42.00-0, 39.52.56.00-4. 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

artykułów chemii gospodarczej (środków czystości dopuszczonych do obrotu i stosowania w 

Polsce) dla potrzeb zamawiającego w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo 

załączniku nr 1a do SIWZ przez okres 12 miesięcy. Artykuły dostarczane powinny być w 

opakowaniach producenta. Na opakowaniu widoczne być muszą na najmniej następujące 

informacje: - nazwa producenta towaru, - nazwa i cechy produktu, - ilość sztuk w opakowaniu 

lub masa towaru, jeżeli towar dostarczany jest w opakowaniach zbiorczych. Opakowanie 

powinno być dostosowane do właściwości danego towaru, bez uszkodzeń, odpowiednie z 

punktu widzenia higieny i bezpieczeństwa pracy. Dostawy powinny być realizowane 

transportem wykonawcy. Dostawy powinny być realizowane sukcesywnie, partiami towarów, 



zgodnie z odrębnymi zleceniami zamawiającego. • Dostawca zapewni Zamawiającemu 

nieodpłatnie oryginalne, dedykowane podajniki (dozowniki) do ręczników i mydeł 

wyszczególnionych w załączniku 1a – zestawieniu asortymentowym • Dostawca dostarczy 

Zamawiającemu jednorazowo karty charakterystyk do wszystkich dostarczanych środków 

chemicznych. 2. Przez dostawę Zamawiający rozumie cykliczne dostawy na podstawie 

zamówień zbiorczych dostosowanych do bieżących potrzeb Zamawiającego. Dostawy winny 

być realizowane w dni robocze od poniedziałku do piątku, nie częściej niż 2 razy w miesiącu, 

na podstawie każdorazowych zleceń składanych telefonicznie przez osoby upoważnione przez 

Zamawiającego. Realizacja jednorazowej dostawy określonych artykułów powinna nastąpić 

nie później niż przed upływem 24 godzin od złożenia zlecenia lub w uzgodnionym czasie. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo dodatkowej dostawy w przypadku zaistnienia sytuacji 

nagłej, nieplanowanej w zależności od potrzeb Zamawiającego. Wykonawca powinien 

zapewnić terminową realizację zamówień oraz transport i rozładunek do pomieszczeń 

magazynowych wskazanych przez Zamawiającego. 5. Zamawiający zastrzega, że 

przedstawione w załączniku nr 1a ilości zamawianych środków czystości są wielkościami 

orientacyjnymi i mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, gdy łączna wartość zmian jest 

mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 i jest 

mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie, w razie zaistnienia 

takiej potrzeby ze strony Zamawiającego, z jednoczesnym zachowaniem cen jednostkowych 

podanych przez Wykonawcę w ofercie. Wynagrodzenie Wykonawcy uzależnione będzie od 

ilości faktycznie zrealizowanych dostaw. Zmiany dokonane zostaną w formie pisemnego 

aneksu. 6. Wykonawca odpowiedzialny jest za zgodność produktu z wymaganiami 

jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia oraz wymaganiami bezpieczeństwa i 

higieny pracy. 7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

Złożenie oferty wariantowej spowoduje jej odrzucenie . 8. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości złożenia ofert częściowych. 9. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest 

zawarcie umowy ramowej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39800000-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 33760000-5, 33761000-2, 39514200-0, 39525600-4  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ), gdyż cena jedynej 

złożonej w postępowaniu oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


